
Fotodatum: 2024-05-14

Mobilnummer: 072-3087727

Viktig information: Se till att lagen är ombytta och klara i god tid innan fotograferingen.

Spelare skall vara ombytta i matchkläder inkl. matchskor/skridskor.

Ledare bör ha gemensam overallsjacka/tröja

3 st bollar (rena och fina) behövs vid fotografering av fotboll, handboll och basket

Tidsåtgång för fotografering (Lagbild och Individuell bild)

OBS: Fototid /lag är uträknad, lägg inte till eller dra bort tid.

         Överskrider fotograferingen 6 timmar måste en paus om 30 minuter läggas in.

Rigg 60 minuter

15 spelare (fototid) 15 minuter

20 spelare (fototid) 20 minuter

30 spelare (fototid) 25 minuter

40 spelare (fototid) 30 minuter

50 spelare (fototid) 40 minuter

Nedrigg 30 minuter

OBS: Var noga med att uppge korrekt lagnamnn på respektive lag för att undvika missförstånd vid fotograferingen.

Fototid Lag/Team Antal spelare Kontaktperson /E-post - Obligatorisk uppgift

16.45 P8år 65st Sophie Hautalahti Lindström/ sophie.lindstrom@norrtalje.se

17.35 P11år 30st Anneli Cegerblad/ speedwaykossan@gmail.com

18.00 P7år 60st Michaela Illiminsky/ michaela@westart.se

18.45 P16år 14st Per Mattsson/ perra_1982@hotmail.com

19.00 U17 25st Olle Dagerfors/ olle,dagerfors@starcenter.se

19.20 F11-12år 20st Therese Gulbrandsen/ therese.gulbrandsen@outlook.com

19.40 P14år 40st Andreas Ogefalk/ ogefalk@gmail.com

20.10 Dam/Dam U 35st Niklas Sarlin/ niklas.sarlin@tiohundra.se

20.40 Herr U 24st Tomas Einarsson/ tomas@bkvnorrtalje.nu

21.00 Herr A 24st Tomas Einarsson/ tomas@bkvnorrtalje.nu

Nedrigg 30 minuter

Fotoschema

Riggtid 60 minuter

Förening: BKV Norrtälje

Ansvarig på plats: Tomas Einarsson

Adress för fotografering: Norrtälje Sportcentrum


